Курганская область
Звериноголовский район

Дума Звериноголовского муниципального округа Курганской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07 июня 2022 года № 13-р
село Звериноголовское

О созыве внеочередного пленарного заседания

Руководствуясь Уставом Звериноголовского района Курганской области,
Регламентом Звериноголовской районной Думы
ОБЯЗЫВАЮ:

1. Созвать очередное пленарное заседание Думы Звериноголовского
муниципального округа первого созыва 15 июня 2022 года в 10-00
часов в   помещении Думы Звериноголовского муниципального
округа

2. Внести  на  пленарное  заседание  Думы  Звериноголовского
муниципального округа   вопросы согласно примерной повестке:

-  «О ликвидации Звериноголовской районной Думы»;
-  «О  ликвидации  Администрации  Звериноголовского  района
Курганской области»;
-  «О  ликвидации  Администрации  Звериноголовского  сельсовета
Звериноголовского района Курганской области сельское поселение»;
- «О ликвидации Администрации Бугровского сельсовета»;
- «О ликвидации Администрации Отряд-Алабугского сельсовета»;
- «О ликвидации Администрации Круглянского сельсовета»;
- «О ликвидации Администрации Прорывинского сельсовета»;
-  «О  ликвидации  Администрации  Искровского  сельсовета
Звериноголовского района Курганской области»;
- «О ликвидации Администрации Трудовского сельсовета»;
- «О ликвидации Озернинского сельсовета Звериноголовского района
Курганской области»;
-  «О  ликвидации  Финансового  управления  Администрации
Звериноголовского района Курганской области»;
- «О ликвидации Муниципального казенного учреждения «Управление
образования Администрации Звериноголовского района»»;
- «О ликвидации Отдела культуры Администрации Звериноголовского
района»;

-  «Об  уполномоченном  лице,  представляющем  интересы  в
уполномоченном  государственном  органе,  осуществляющем
государственную регистрацию юридических лиц»;
-  «Об  определении  структуры  органов  местного  самоуправления
Звериноголовского муниципального округа Курганской области»;
- «Разное».

3.  Опубликовать  настоящее  распоряжение  в  общественно-
политической газете «Звериноголовские вести».

Председатель Думы
Звериноголовского муниципального округа
Курганской области                                                                    Т.Б. Аргинбаева